1 浙江天堂硅谷合胜创业投资有限公司 2,200,000 1.38% 2,200,000 0

2

浙江天堂硅谷银泽股权投资合伙企业（有

限合伙）

4,000,000 2.50% 4,000,000 0

3

天津聚益股权投资基金合伙企业 （有限合

伙）

3,000,000 1.88% 3,000,000 0

4 李福友 1,600,000 1.00% 1,600,000 0

5 黄宇 1,600,000 1.00% 1,600,000 0

6 支广威 800,000 0.50% 800,000 0

7 蒋海生 400,000 0.25% 400,000 0

8 严焱 400,000 0.25% 400,000 0

9 朱缨 300,000 0.19% 300,000 0

10 王硕 250,000 0.16% 250,000 0

11 陈荷芬 210,000 0.13% 210,000 0

12 倪勇 200,000 0.13% 200,000 0

13 王建宇 200,000 0.13% 200,000 0

14 罗哲民 200,000 0.13% 200,000 0

15 蒋菊玲 150,000 0.09% 150,000 0

16 潘海 100,000 0.06% 100,000 0

17 李晶 100,000 0.06% 100,000 0

18 翁文杰 60,000 0.04% 60,000 0

19 王君燕 50,000 0.03% 50,000 0

20 余郢 50,000 0.03% 50,000 0

21 杨蕤 50,000 0.03% 50,000 0

22 润艳红 50,000 0.03% 50,000 0

23 马桂验 50,000 0.03% 50,000 0

24 杨卫军 50,000 0.03% 50,000 0

25 夏文波 50,000 0.03% 50,000 0

26 陈鸥 50,000 0.03% 50,000 0

27 潘敏 50,000 0.03% 50,000 0

28 邱莉莎 50,000 0.03% 50,000 0

29 杨三八 50,000 0.03% 50,000 0

30 郭伟国 50,000 0.03% 50,000 0

31 张晓红 40,000 0.03% 40,000 0

32 郑荣 30,000 0.02% 30,000 0

33 上官福旦 30,000 0.02% 30,000 0

合计 16,470,000 10.29% 16,470,000 0

六、本次股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股

份

1、其他境内法人持有股份 78,115,400 -9,200,000 68，915，400

2、境内自然人持有股份 41,884,600 -7,270,000 34,614,600

限售流通股合计 120,000,000 -16,470,000 103,530,000

无限售条件的流通股

份

A股 40,000,000 16,470,000 56,470,000

无限售流通股份合计 40,000,000 16,470,000 56,470,000

股份总额 160,000,000 0 160,000,000

七、上网公告附件

《安信证券股份有限公司关于浙江济民制药股份有限公司首次公开发行股票前已发行股份解除限

售上市流通的核查意见》

特此公告。

浙江济民制药股份有限公司

董事会

二〇一 六年二月二日